
 
 

 

 

DELIBERE A.S. 2019/2020 

 

ORGANO COLLEGIALE: CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DATA SEDUTA: 22/05/2020 

Argomento all’o.d.g:  

5- Variazione di bilancio al programma 2020 per inserimento progetto 10.8.6A-

FESRPON-MA-2020-118 –Titolo modulo: La scuola viene a casa relativo all’ 

avviso pubblico m_pi. AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE.U.0004878.17-04-

2020 

Omissis 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Sentita la spiegazione del DS 

Letti la relazione della DSGA sulla variazione di Bilancio e il modello HBIS1  

Visto il Decreto del Dirigente Scolastico Prof. Ivano Dottori inerente alla presente 

variazione di bilancio  

Riconosciuta valida la seduta per la presenza di 17 consiglieri su 19 

 

all’unanimità  

DELIBERA 

(delibera n. 13 del 22/05/2020) 

 
di approvare la variazione di bilancio:  

1. nelle ENTRATE - modello A – Aggregato 02 "Finanziamenti dall’Unione Europea" (liv. 1 ) – 

02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 ) 01 Pon per la scuola (FESR) (liv. 3) 

l’importo di Euro 13.000,00;  

2. nelle SPESE e  - Modello A –  Attività (liv. 1) – A03 Didattica – Voce di destinazione A03.08 

“Smart class” Avviso 4878/2020 10.8.6AFESRPON-MA-2020-118” (liv. 3) per l’importo di Euro 

13.000,00. Viene predisposta la specifica scheda Finanziaria (Mod B Entrate-Spese). 

                                                   

Il Segretario   

Ins. Manila Massaccesi                                                                          

 

  Il Presidente  

            Sig.ra Silvana Ciotti                                                                                   

 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo on-line secondo le disposizioni vigenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ivano Dottori 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2020-05-26T10:57:38+0200
	DOTTORI IVANO




